

Türkiye İşçi Partisi
Genel Merkezi
Ankara caddesi, 40, İst.
Sayı: 242

TÜSTAV
Arşivi
Nebil Varuy
Koleksiyonu

R A P O R

-Genel Yönetim Kurulu'nun önümüzdeki toplantısına sunulmak üzere, Merkez Yürütme Kurulu'nun 6.5.1965 tarihli oturumunda kabul edilmiştir.-

Genel Yönetim Kurulu'nun sayın üyeleri;
Söze bağlarken Merkez Yürütme Kurulu adına hepinizi en içten duygularla, saygı ve sevgi ile selamlarım.

Merkez Yürütme Kurulu, bu devre iki ayrı raporla karşınıza çıkmaktadır. Her zaman olduğu gibi, Genel Merkez ve Parti çalışmaları bu raporda kısaca özetlenmeye çalışıldı. İkinci raporda ise, iki devre arası olaylarının bir tahlili yapılarak buna göre, önümüzdeki devre boyunca Parti çalışmalarına yön verecek tekliflerimiz, yüksek Kurulunuzun dikkatine arz edilmektedir.

Seçimlere katılma hakkımızın tasdik ettirilmesi:

Sayın Kurul üyeleri;

İl ve İlçe seçim kurullarının teşekkül ettiği Mart 1965 sonuna kadar, Merkez Yürütme Kurulu'muzun çalışmalarının en önemli bölümünü, Genel seçimlere katılma hakkımızın, resmi makamlara ve Yüksek Seçim Kuruluna tasdik ettirilmesi çabası teşkil etmiştir. Belirtelim ki, bu hiç de kolay olmadı. Bazı Valilikler ve bilhassa İçişleri Bakanlığının ilgili dairelerince kanunsuz ve haksız olarak türlü güçlükler çıkarılarak son ana kadar direnildi ve en az 15 ilde tam teşekküllü olarak teşkilatlandırılmamız gerçeği bir türlü kabul edilmek istenmedi. Fakat sonunda başarı haklı davasını titizlikle savunan Partimizin ve Partimizin şahsında emekçi Türk halkının oldu. Yüksek Seçim Kurulu, İçişleri Bakanlığının verdiği eksik bilgiye rağmen, belgelerle tevsik ettiğimiz müracaatımızı inceliyerek, 30 Eylül 1964'e kadar 15 ilde tam teşekküllü olduğumuzu kabul ettive ilçe seçim kurullarına temsilci gönderebileceğimizi ilan etti.

Teskilât durumu:

a- Tam teşekküllü illerimiz:

Bundan önceki toplantımızda, teşkilât durumumuz, bütün ayrıntılarıyla Yüksek kurulunuzun sayın üyelerine açıklanmıştı; herhalde hatırlardadır. O günden bu yana, seçimlere katılma hakkımızı her türlü ard niyetleri önliyecek şekilde kabul ettirmek için, mevcut teşkilatımızı takviye ve belgelerle tevsik, aynı zamanda geliştirmek üzere Genel Merkezdeki arkadaşlarınız ve Genel Merkezin şahsan görevlendirdiği, birçoğu şimdi aramızda olan veya illerde görevli bulunan partili kardeşlerimiz, bu görevi birinci parti vazifesi bilerek, bütün imkanlarıyla ve insan üstü gayretle çalıştılar. Teşkilatımız olan iller ve ilçeler tarandı; gerektiğe mahallinde yeni mütegebbis kurullar teşkil edildi, belgeler alındı. Bunların dışında, Adıyaman ve Maraş, çok kısa süre içinde tam teşekküllü olarak yeniden kuruldu; Aydın ilimiz tam teşekküllü hale getirildi. Böylece, geçen toplantımız sırasında tam teşekküllü illerimizin sayısı ancak 16 iken 21'e yükseldi.

b- Yeniden kurulan teşkilât:

Yukardaki bölümde sayılanların dışında, geçen devre içinde Çanakkale, Tokat, Zonguldak, Manisa'da yeni ilçe merkezleri açıldı; Antalya ve Hatay il merkezleri kuruldu. Şu anda, Kars ili kuruluş hazırlıklarında olup Giresun, Ağrı, Niğde, Erzurum'dan yapılan müracaatlar incelenmektedir.

c- Kongreler:

Geçtiğimiz devre boyunca aralarında Çorlu, Kırıkkale, Haymana gibi hiçbir partinin erişemediği şekilde çevresinde bir hadise olan ve büyük basında yankılar uyandıran ilçe kongrelerle birlikte, her biri yapıldığı illerde Partimiz için bir aşama olan Kırıkkale, Aydın, Kocaeli, Adana, Konya illerimizde il kongreleri yapılmış, bu kongrelerin hepsinde Genel Merkez en yetkili arkadaşlarımızla temsil edilmiştir.

Saldırıları:

Sayın kurul üyeleri;

Bundan önceki toplantımızı İstanbul'da hangi şartlar içinde yaptığımız malumunuzdur. Aynı zorba gruplar, daha sonra da, bilhassa Hükümet değişikliğinden sonra kaba kuvvet gösterileriyle toplantılarımızı baltalamaya çalıştılar. Övünerek belirtelim ki, yerli ve yabancı hakim çevrelerin bu zavallı kuklaları bunların hiçbirinde muvaffak olamadılar.

Bu saldırıların en ciddisi, Akhisar ilçemizin tertiplemediği "tütün mitingi"nde kendini göstermiş; Partimiz liderlerinin canına kastedilmiştir. A.P. teşkilatı seferber olup köylere adam toplamış, kendine Komünizmle Mücadele Derneği adını veren, anayasa düşmanlarının çöreklandığı fesatçılar yuvası; gizli ellerden ve yollardan temin ettiği imkanlarını sonuna kadar kullanmış; camide hutbeler okutulmuş, halk kütleleri aleyhimize kıyam ettirilmeğe çalışılmıştır. Fakat bütün tertip, fesat ve saldırılar gene boşa çıkmış, menfur maksatlarına halkımızı ortak edememişlerdir.

Bununla beraber Partimiz geliştikçe, bilhassa seçimler yaklaştıkça bu tertip ve fesatların, kaba kuvvet gösterilerinin gittikçe giddetleneceği; faşist saldırganların son kozlarını oynamak isteyecekleri kuvvetle muhtemel görünüyor. Bundan böyle toplantılarımızın emniyet ve sükununu sağlamak için yeni ve kesin tedbirler alınmasını sağlamak başta gelen görevlerimizden olacaktır.

Olayları takip ve değerlendirme:

Yukarıda iç olayları inceleyen kısımda ayrıntılarıyla görüldüğü gibi geçen devre çok önemli siyasi hadiseler sahne olmuş; Partimiz bunları dikkatle takip ve zamanında değerlendirerek görüşümüzü halk oyuna bildirdik, basın bültenleri ve zaman zaman yapılan basın toplantılarıyla açıklamış ve olayların gelişimini, toplumun zinde kuvvetleriyle birlikte olumlu yolda etkileyerek, emekçi halk kütlelerini uyarma savaşında faydalanmıştır. Hükümet değişikliğinden Zonguldak olaylarına, Türk-İş yöneticilerinin iftiralarından Akhisar tecavüzüne kadar her olay, bu açıdan gene de emekçi halkın lehine olmakta; olayların gerçek nedenleri hergün biraz daha su yüzüne çıkarken, kamu oyuna malolmaktadır.

G Genel Yönetim Kurulu kararlarına uygunluk:

Sayın üyeler;

Yüksek Kurulunuzun daha önce aldığı kararlara uyularak, Genel Yönetim Kurulu'nun bundan önceki toplantısında alınan kararlar üyelere bildirilmiş ve yerine getirilmiştir; Ankara toplantısında alınan kararlar Merkez Yürütme Kurulundan istediğiniz iç yönetmelik tasarısı da sayın üyelere gönderilmiş ve görüşülmesi gündeme alınmış bulunuyor. Kurulunuzun Bursa toplantısında aldığı kararlar Haysiyet Divanına sevk edilen üyeler hakkında İstanbul İl Haysiyet Divanının kararı daha önce üyelere duyurulmuştur. Bu karara iki üye itiraz etmiş, itirazları inceleyen Merkez Haysiyet Divanı, Orhan Arsal'ın itirazının reddine, Mustafa Çiçek'in ise usulden bozulmasına; ayrıca Merkez Yürütme Kurulu'nun isteğine uyarak tedbir mahiyetinde olmak üzere Haysiyet Divanına sevk edilen partililerin hepsinin bütün üyelik haklarının önümüzdeki Büyük Kongreye kadar askıya alınmasına karar vermiştir.

Bundan başka Merkez Yürütme Kurulu, genel seçimlere hazırlık olarak seçimle ilgili muhtelif meseleleri oturumlarında görüşmüş, bir plan dahilinde yürütmeğe çalışmıştır. Bu aksatla yeni bir milletvekili aday seçimi yönetmeliği hazırlanıp yürürlüğe konulmuş bulunmaktadır.

Mali durum:

Mali durum, ekli Blanco'da görüleceği gibi elverişsizliğini muhafaza etmektedir. Bugün Genel Merkezin kasasında yalnızca "Gezi Fonu"nda olmak üzere 1000 küsur lirası mevcut, buna mukabil muhtelif şahıs ve müesseselere 7000 liradan fazla borcu vardır. Yapılan resim sergisinden sağlanan gelir, ancak bir kısım avansları karşılayabilmiş, bu arada mevcudu tükenen tüzüğün 1. Büyük Kongremizdeki değişikliklerle yeniden basılması mümkün olmuştur.

Önümüzde genel seçimler olduğuna ve bu ayrıca büyük ölçüde munzam masraflı gerektireceğine göre, bugünkü durumda cari giderlerini karşılayamayan Genel Merkezin, mali durumunu düzeltmek üzere yeni ciddi, tedbirlere ihtiyaç vardır.

Arkadaşlar;

Partimiz şimdiye kadar çok güç ve çetin devreler geçirdi. Önümüzde gene çetin, fakat çetin olduğu kadar mutlu, güzel günler var. Yüksek Kurulunuzun direktifleri altında, bütün partili kardeşlerimizin tek vücut halinde maddi ve manevi imkanlarını sonuna kadar zorlayarak bu çetin günleri de atlatacağımıza ve 1965 Ekiminde, memleketimizin tarihinde ilk defa olarak emekçi halkımızın, Partimiz listelerinde gerçek temsilcilerini Millet Meclisine göndereceğine inancımız tamdır.

Merkez Yürütme Kurulu adına hepinizi, yeniden hürmetle selâmlarım.

GELİRGİLER TABLOSU

- 1 Ocak 1965 - 30 Nisan 1965 -

-Merkez Yürütme Kurulunun 5.5.1965 günlü toplantısında, Genel Yönetim Kurulu'nun toplantısına sunulmak üzere kabul edilmiştir.-

<u>Gelir:</u>		<u>Gider:</u>	
Kira bağıışı:	13.536.00	Kira:	7.000.00
Resim sergisi:	2.735.00	İller avansı:	770.00
C.H.Selek avansı:	1.044.95	Demirbaş alımı (bu dönem)	690.00
Gezi fonu:	6.238.60	Genel gider:	4.651.24
		Gezi giderleri:	4.748.22
		Gezi fonu mevcudu:	1.280.38
		S.Pamukçuya ödenen avans:	4.434.71
<u>Toplam</u>	<u>23.554.55</u>	<u>Toplam:</u>	<u>23.554.55</u>

Borçlar:

1. Eskiden kredi ile alınan mobilya borcundan kalan:	2.851.00
2. Kalorifer yakıtı borcu:	1.709.07
3. Tabela borcu:	250.00
4. Çelik dolap borcu:	670.00
5. Sina Pamukçu'nun devreden avansı:	2.254.99
<u>Toplam:</u>	<u>7.735.06</u>